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To:

From:

Sent: Fri 1/22/2021 7:19:28 AM

Subject: FW: Doorst: [External] - model | Pfizer inkoop en leveringsplan per 21jan2021

Received: Fri 1/22/2021 7:19:28 AM

Pfizer inkoop en leveringsplan versie 20210121 xlsx

He hoi

Laat jij deze maar ook de nieuwe az en moderna cijfers vandaag doorvoeren in beide modellen (AZ tot 60 en AZ tot

70)?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 512e

van: JENevn nb
Verzonden: donderdag 21 januari 2021 23:02

Onderwerp: FW: Doorst: [External] - model | Pfizer inkoop en leveringsplan per 21jan2021

Beste allen,

Hierbij het inkcop en leveringsplan voor Pfizer, zoals dat er nu uitziet.

Voor 102021 de meest actuele versie van de weekplanning van Pfizer gebruikt. Voor het tweede kwartaal heb ik de contractuele

aantallen aangehouden aangevuld het aantal doses dat in 1Q2021 te weinig is geleverd. Cijfers voor 3Q2021 en 4Q2021 zijn

gebaseerd op de contracten. Vanaf het 2e kwartaal heb ik per kwartaal een gelijke verdeling over de maanden aangehouden.

EE: =deze cijfers gebruiken voor het scenariomodel

lk hoop dat het hiermee helder is — anders hoor ik het graag!

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerfe van Volksgezondheid,
Welzijn en Spon

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

T osolIEEEDN
M 06 51.2e



EeEENivr.

1050310

Van: EE evn.
Datum: 21 januari 2021 om 20:21:46 CET

Aan: IERES

Es EEE SE.cc: 5.1.2e rivm.nl>

Onderwerp: RE: [External] - model

Ha IEKECIEN

Kan jij deze beantwoorden?

Met vriendelijke groet,

Programmadirecteur Covid 19 vaccinatie

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 5.1.2e

Secretariaat

(@rivm.nl

van: JIE o:zdchorn>
Verzonden: donderdag 21 januari 2021 20:19

Aan: IEEE - nitever com>; HEE vm.0>;
Dunilever.com>

2rivm.n!>; IEEE rivm.n’>; [EEE rivm.ni>

Onderwerp: RE: [External] - model

Hi allen,

Is dit duidelijk? Ik hoor deze ook graag.

Mvg,

Verzonden: woensdag 20 januari 2021 09:00

JERE 0 ccdzhor.>; INENERECHNNHECKERo «iv. >; EEC
2rivm.n!>;

[EE EEE o iv. >; IEEE ESE © vm 01>
Onderwerp: RE: [External] - model

+IEEE

Met die getallen op basis van de oude getallen die ik heb gevonden kom ik op het volgende uit

| Jol
In model [EEE update 13-1 Delta



ql 2.204.475 2.700.000 2.204.475

q2 4.021.042 7.200.000 6.741.042 -458.958

q3 4.151.302 6.800.000 6.871.302 71.302

qd 1.658.406 2.600.000 3.478.406 878.406

Totaal 12.035.225 19.300.000 15.295.225

Kan iemand aan de RIVM kant de data verifiéren of een totaal overzicht sturen? Weet niet zeker of de oude data klopt.

Mvg,

Sent: woensdag 20 januari 2021 08:51

@unilever.com>

@rivm.n>;

[EKER rivn. nl>; [CRE rivm.ni>

Subject: RE: [External] - model

Ik mis opnieuw de correctie van bijgaande mail. Dit heeft best een forse impact op de tijdslijn....

Van: < unilever.com>

Verzonden: woensdag 20 januari 2021 08:47

@unilever.com>

@rivm.nl>;

1050310

JEocc dehor.n i>;

Zie bijlage voor scenario B2; zoals we die eerder ook besproken hebben, dit zijn de 2 aannames die we daarvoor aanpassen vs

scenario A.

* 60-65 en 65-70 met AstraZeneca

* Thuiswonende ouderen 60+ ook AstraZeneca

Gevolg dus dat

* Thuiswonenende ouderen 60+ erg snel gevaccineerd zijn
* 60-70 veel eerder aan de beurt is

* Medische indicatie <60 naar achteren geschoven wordt zoalsje aangeeft
* Medewerkers gehandicaptenzorg+ wijkverpleging naar achteren geschoven
* Overige zorg/bevolking later aan de beurt is.

Mvg,

Sent: woensdag 20 januari 2021 08:01

To: < 5.1.2e @Dunilever.com>

Cc: @rivm.nl>; 5.1.28 EEEocc dghor.ni>;



1050310

Subject: [External] - model

HoIEEE

Nog even voor de zekerheid - het scenario dat 60-70 met Astrazeneca gevaccineerd gaat wordne is nog niet uit

beeld, integendeel. Zouden jullie dus nog steeds die 2 scenario’s uit kunnen werken in het model? VWS gaat gr daar

advies over vragen en ook wat dat op zou leveren in gezondheidswinst. Daarvoor is jullie model dus heel belangrijk,
wnt dat brengt in beeld wat de tijdswinst zou zijn vor de groep 60/70. Betekent natuurlijk 660k dat de groep 18-60

met medische indicatie later gevaccineerd zal worden, ook hier zijn geen gratis keuzes. Ik gaCEE
hierover vast informeren, maar voor jullie dus de vraag

1. Werken jullie nog steeds beide scenario;s uit, zodat we de tijdswinst in beeld kunnen brengen
2. Wanneer denken jullie dat jullie dat ongeveer kunnen hebben? Heeft geen super spoed dus geef vooral aan

wat een beetje te doen is

Met vriendelijke groet,

|size
5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 5.1.2e

Secretariaat

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

CAUTION: This message was sent from outside the company. Please do not click links or open attachments unless you recognise the source of

this email and know the content is safe.

IMPORTANT NOTICE: This email and any attachments may contain information that is

confidential and privileged. It is intended to be received only by persons

entitled to receive the information. If you are not the intended recipient,

please delete it from your system and notify the sender. You should not copy it

or use it for any purpose nor disclose or distribute its contents to any other

person.


